
Honební společenstvo HRoBlcE, lč 70971510 zastoupené honebním starostoU panem Jaroslavem
Černíkem se sídlem, Smetanova č.p, 254,533 45 Čeperka

POZVÁNKA
Na jcdnání valné hromady honebního společenstva, která se bude konat dne 29.I]..2o22 na
Obecním úřadě v Hrobicích, se zahájením v ].7.00 hodin.

Program:

1,. Zahájení a schválení programu Valné hromady dle pozvánky
2. volba předsedajícího, zapisovatele, sčítačů hlasů, mandátové, volební a návrhové

komise
3. Schválen í jednacího, hlasovacího a volebnílro řádu valrré lrrotrtacly
4. lnformace o činnosti honebního společenstva od předcházející valné hromady
5. Zpráva mandátové komise
6. Projednání souhlasu se zachováním znění současných platných Stanov H5 a souhlasu

se zachováním hranic a výměr stávajících honiteb
7. Projednání a odsouhlasení pronájmu společenstvích honiteb současným nájemcům -

to je MS Čeperka - Hrobice, Návrh Smlouvy je k dispozici k nahlédnutí 15 dní před
konáním VH u starosty.

8. Volba nového výboru honebního společenstva a volba starosty a místostarosty
honebního společenstva na další období 2O23 až 2033

9. Usnesení
IO, Závér

Poučen í

V sou|adu se zněním zákona č. 449l2OOrSb., o myslivosti § 26 o Členství v honebním společenstvu ve
znění = (1) Převede-li člen honebního společenstva vlastnické právo k honebním pozemkům, které
jsou součástí společenství honitby, jeho členstvív honebním společenstvu zaniká, nabyvatel těchto
pozemků se stává členem honebního společenstva, pokud do 30 dnů ode dne vzniku jeho
vlastnického práva neoznámí písemně honebnímu společenstvu, že s členstvím nesouhlasí.

Dle dostupné evidence v Katastru nemovitostí ČR jste majitelem honebních pozemků v
KÚ obce Hrobice P5Č 53352 nebo obce Čeperka, PSČ 53345, dle Vašeho Listu Vlastnictví

po předešlém číenu
Hs

1.Člen honebního společenstva může udělit k zastupování na valné hromadě jmenovitou
plnou mocjiné osobě. Udělení plné moci musí být doloženo podepsaným dokumentem a to
bud na archu evidence osobně pozvaných místních členů nebo na vrácené této poštou
zaslané pozvánce s uvedením jména osoby, které je jmenovitě udělena plná moc. Plnou moc
lze udělit na dobu určitou a to na dobu 10let pro konáníveškerých valných hromad
honebního společenstva Hrobice v daném období. Platnost udělení plné moci bude možné
písemné prodloužit, nebo případně zrušit a to písemným dokladem, jehož kopie bude zaslání
na vědomí honebnímu starostovi s uvedením data ukončení platnosti plné moci pro dřÍve
uvedenou osobu a s uvedením nové osoby pro převzetí plné moci nebo s uvedením, že se
dotyčný člen honebního společenstva bude valných hromad nadále zúčastňovat sám.



strana 2 pozvánky

2. V případě neúčastí nadpoloviční vótšiny hlasů dle výměr se valná hromada bude platně
usnášet k bodůnr 2 až 10 až po uplynutí jedné hodiny od stallovellél]o počátku zahájení
jednánía to za jakéhokoíiv počtu hlasů přítomných členů.
3. Projednat záležitostí, které nejsou na této pozvánce uvedený, lze pouze za souhlasu všech
přítomných člen ů.

4. Plné zněnístávajících Stanov horrebrrího společenstva Hrobice bude k dispozici jedrru

hodinu před zahájením valné hromady v místě prezence nebo na vyžádáníbude zněnístanov
zaslána v příloze emailu. Požádat o zaslání znění stanov je možné na E-mail pana Jaroslava
Černíka: cernikova,vlasta@email.cz Honaboi sp.bčen3avo ňrobace

V Hrobicích dne '265. .4,2. ZóL'> se sid|em v Čcperce
533 45 ÓeDerka
lčo: 7097r51o4.'.:

Podpis........

Dovolte nám, požádat Vás o sdělení telefonem na číslo 736 218 435 ( p. Černík- Čeperka),
602 353 051 (lng. Vlk- Hrobice} nebo dopisem na adresu uvedenou v záhlaví pozvánky, nebo na

E-trtail: vlk euroczech.cz,zda se Valné hrornady 29.71,.2022 v Hrobicích zíičastníte, nebo zria a

koho poVěřujete Vašim zastUpoVá ním,
V případě neúčasti a dělení plné moci na dobu 10 let pro zastupování na jednáních valných

hromad doručte/předejte/zašlete Vámi podepsanou plnou moc na adresu zmocněné osoby
s uvedením počtu hektarů, jež bude zastupovat na jednáních valných hromad HS Hrobice.

PtNÁ Moc

Já, níže podepsaný/á Jméno a příjmení
Datum narození:

Bydliště:
jako člen Honebního společenstva HRoBlcE, lČ 7097!5Io, se síd|em 53345 Čeperka

Datum narození:
Bydliště:

aby mne jako člena od níže uvedeného dne zastupoval na všech v budoucnu konaných valných

hromadách shora uvedeného honebního společenstva, včetně VH konané dne 29.7L.2OZ2.

Zmocněnec je oprávněn účastnit se valné hromady, činit veškerá právníjednání člena honebního

společenstva, zejména podáVat návrhy a připomínky, hla5ovat o všech projednávaných

skutečnostech, (např. volbě orgánů honebního společenstva, o nájemních (pachtovních) smlouvách,

změnách stanov atd.}.
Tato plná moc platíaž do odvolání.

dne........,.

Uqúe\€i..ro §Ue-
( Ě-í N{ ,J T1) :b^]€

L}. /o . Lnuz-

Podpis zmocnitele

oBEq
B,,N

E RKA

5ď3 45 čepe

tčo:oozzgy'ag, otČ: cz0027 344s

vosáhlová

zmocňuji tímto

Přijímám zmocnění:

Podpis Zmocněnce

},lga!1,oúu l -Bq Lo { ťo}pĚ Pzole§ů._lo ytr gLuLŤa. 
^á.),"J 

r' )e<O6


